2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 24 июля 2025 года № 463-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 05.06.2013 № 998-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный пунктом 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 05.06.2013 № 998-па «Об антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Арбатского Евгения Олеговича, Апханову Елену Прокопьевну, Ветрову Галину Николаевну;
2) включить в состав Комиссии:
 Большешапову Дарью Сергеевну – главного специалиста-эксперта Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Ангарском городском муниципальном образовании, Шелеховском и Слюдянском районах;
Дёмина Николая Николаевича – временно исполняющего обязанности начальника ОМВД России по Шелеховскому району;
 Зубкова Романа Александровича – главного врача ОГБУЗ «Шелеховская районная больница»;
 Курилиенко Ивана Игоревича – заместителя начальника по оперативной работе ОМВД России по Шелеховскому району.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
  муниципального района                                                                   С.М. Краснов